PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.078/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA-PB
CONTRATADO: CESARINO CONSTRUÇÕES EIRELI-ENGELPLAN CONSTRUÇÕES
E LOCAÇÕES, CNPJ nº 08.061.304/0001-70
OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de pavimentação asfáltica
em vias públicas urbanas do município de Mãe D’água-PB, conforme especificações do
edital e seus anexos.
VALOR: R$ 384.171,07 (trezentos e oitenta e quatro mil, cento e setenta e um reais e
sete centavos).
PROCESSO: TOMADA DE PREÇS Nº 010/2020
PRAZO: 04 (quatro) meses.
DATA ASSINATURA: 01 de setembro de 2020.
FRANCISCO CIRINO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA